平成１５年１１月６日

各各各各                        位位位位

会 社 名   株式会社株式会社株式会社株式会社        ニニニニ    チチチチ    レレレレ    イイイイ
代 表 者 名   代表取締役社長  浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所    東京、大阪（各市場第一部）
問 合 せ 先 財務・ＩＲ広報部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

（訂正）平成１６年３月期中間決算短信（連結）の一部訂正について

 平成１５年１１月４日付で発表しました「平成１６年３月期中間決算短信（連結）」の添付資料

に一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

【添付資料】
 連結－１３頁 ②連結営業利益のポイント

（訂正前）
《通期の見通し通期の見通し通期の見通し通期の見通し》１５６億円
（前期比26億円(14.6％)の減益 前回予想比△24億円）

・ ・
・低温物流事業は保管収入の減少などから前回予想を１２億円下方修正

・ ・ ・

（訂正後）
《通期の見通し通期の見通し通期の見通し通期の見通し》１５６億円
（前期比26億円(14.6％)の減益 前回予想比△24億円）

・ ・
・低温物流事業は保管収入の減少などから前回予想を１３億円下方修正

・
・ ・

以  上